
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 904032  Gruppe Regionsklasse Herren 1

Datum 11.03.2023, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Eversburg II

Spielort Osnabrück, SZ  Gastmannschaft VfL Bad Iburg II

 

Heimmannschaft

SV Eversburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Franke, Nils - -

5 Richert, Jörg - - 4 4/4

6 Kamrath, Lew - - 1

7 Käter, Matthias - - 5 12:44 34:37 40:17

8 Langer, Malte - - 1

9 Bektasevic, Lennart - -

11 Lescow, Paul - - 3

13 Damberg, Nils - -

14 Kühl, Marius - - 1

15 Abdullah, Safaa - - 1

19 Chebotarev, Michael - -

21 Torbecke, Niklas - - 56:01

28 Richert, Joshua - - 19:43 48:45

88 Klekamp, Micha - -

A Meyer, Thomas - -

B Gerth, Matthias - -

C Rösner, Andreas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Bad Iburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Vogt, Florian - - 1

4 Erdmann, Philipp - -

7 Britzwein, Nicolas - - 4

8 Kleine Albers, Tobias - - 1 08:31

10 Trittel, Florian - - 1

12 Eichholz, Patrick - -

13 / B Dörenkämper, Markus - - 7 2/3

16 Senger, Robin - -

23 Hülsmann, Lars - -

24 Nuxoll, Lennart - -

29 Hoherz, Noel - - 3 06:31

41 Plaßmeyer, Marcel - - 2

77 Niermann, Jascha - - 4 39:22

A Huelsmann, Nils - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albrecht, Ben - - - - -

Zeitn. Stein, Jannick - - - - -

Sek. Broermann, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Bad Iburg II

Ergebnis 16:23 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:05 0:1 Tor 7 Britzwein, Nicolas

Heim 03:39 1:1 7m mit Tor 5 Richert, Jörg

Heim 06:20 2:1 Tor 7 Käter, Matthias

Gast 06:31 Verwarnung 29 Hoherz, Noel

Gast 08:31 Verwarnung 8 Kleine Albers, Tobias

Heim 08:41 3:1 7m mit Tor 5 Richert, Jörg

Gast 11:23 3:2 Tor 29 Hoherz, Noel

Gast 12:37 3:3 Tor 13 Dörenkämper, Markus

Heim 12:44 Verwarnung 7 Käter, Matthias

Heim 14:20 4:3 Tor 14 Kühl, Marius

Gast 17:13 4:4 Tor 41 Plaßmeyer, Marcel

Heim 18:54 5:4 Tor 6 Kamrath, Lew

Heim 19:43 Verwarnung 28 Richert, Joshua

Heim 20:37 6:4 Tor 11 Lescow, Paul

Heim 21:58 7:4 Tor 8 Langer, Malte

Heim 23:58 8:4 Tor 15 Abdullah, Safaa

Gast 25:21 8:5 Tor 8 Kleine Albers, Tobias

Heim 26:29 9:5 Tor 7 Käter, Matthias

Heim 27:44 10:5 7m mit Tor 5 Richert, Jörg

Gast 28:19 10:6 7m mit Tor 13 Dörenkämper, Markus

Gast 29:52 10:7 Tor 13 Dörenkämper, Markus

Heim 31:13 11:7 7m mit Tor 5 Richert, Jörg

Gast 31:43 11:8 Tor 29 Hoherz, Noel

Gast 34:08 11:9 Tor 77 Niermann, Jascha

Heim 34:28 12:9 Tor 7 Käter, Matthias

Heim 34:37 2 Minuten 7 Käter, Matthias

Gast 34:53 12:10 Tor 13 Dörenkämper, Markus

Gast 36:06 12:11 Tor 7 Britzwein, Nicolas

Gast 37:31 12:12 Tor 7 Britzwein, Nicolas

Gast 38:29 12:13 Tor 77 Niermann, Jascha

Heim 39:17 13:13 Tor 7 Käter, Matthias

Gast 39:22 2 Minuten 77 Niermann, Jascha

Gast 39:35 13:14 Tor 29 Hoherz, Noel

Heim 39:57 14:14 Tor 11 Lescow, Paul

Heim 40:17 2 Minuten 7 Käter, Matthias

Gast 40:42 14:15 7m mit Tor 13 Dörenkämper, Markus

Heim 41:26 15:15 Tor 11 Lescow, Paul

Gast 47:25 15:16 Tor 77 Niermann, Jascha

Heim 48:45 2 Minuten 28 Richert, Joshua

Gast 48:58 15:17 Tor 13 Dörenkämper, Markus

Gast 49:57 15:18 Tor 13 Dörenkämper, Markus

Gast 50:45 15:19 Tor 41 Plaßmeyer, Marcel

Heim 52:10 16:19 Tor 7 Käter, Matthias

Gast 53:44 16:20 Tor 77 Niermann, Jascha

Gast 55:23 16:20 7m ohne Tor 13 Dörenkämper, Markus

Gast 56:01 16:21 Tor 7 Britzwein, Nicolas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:01 2 Minuten 21 Torbecke, Niklas

Gast 56:45 16:22 Tor 10 Trittel, Florian

Gast 58:55 16:23 Tor 2 Vogt, Florian
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